RS, e ey il TN AESELE At
B e 'R o 2 = v ] = g
IR, Wvs. - -!} i W P =4 3 vl =
o % ) il St

SRRO 3301
SRO 3500 SRARO 3501

SPECIALNI ROTACIJSKI OBRACALNIK
SPECIJALNI ROTACIONI PREVRTAC
CMNELMIANTHU POTALIMOHM MNMPEBPTAY
CNEUMIANTHU POTALMOHM NMPEBPTYBAY

ey SRS 17 Faki= SRS S s P ST, U S R
STROJNA INDUSTRIJA n. sol 0.

63311 SEMPETER V SAVINJSKI DOLINI

Telefon (063) 701-500, telex: 33-562 YU SIP
S S O S




Stevitka Kataloska :
na sliki Hevilka Kalitina
Broj Kataloski Naziv dela Naziv dela Senennung Komada
na slici [T Stiick pro
Bild-Ne Teil-Nt Maschine
1 151840109 - 337.01.001.0 Zobnik 1 Z Zahnead 1 1
2 151940207 ~ 337.01.0020 Zobnik 2 Zuptanik 2 Zahnrad 2 1
3 151040001 - 337.01.003.0 Grag Vratilo Welle 1
4 151945006 - 337.10,000.0 Zadtita kardanske gredi Zadtita kardanskog vratila Gelenkwelienschutz 1
5 151037103 - 325.01.001.2 Ohisje gonila 1 Kutidte pogana 1 Getriebegehause 1 1
6 151012601 - 510.03.041.0 Cap zapitni Zatvorni vijak Verschiusszapten 1
7 151012905 - 455.05.013.0 Qbrot: distantni 3 Distancioni prstan 3 Distanaring 3 1
8
] 000243007 - JUS M.G3.601 Lefaj 30 BC 02 Letaj 30 BC 02 Rillenkugellager 6206 DIN 625 1
10 000244202 - JUS M.C3 601 Lezaj 35 BC 10 XPP Letay 35 BC 10 XPP Rillenkugellager 6007 2Z DIN 625 1
1 150008306 ~ JUS M.C3 501 Lekaj 45 BC 02 Letaj 45 BC 02 Rillenkugellager 6209 DIN 625 1
12
13 (00215804 - JUS M.B1.120 Vijak M 10 x 20 88 Vijak M 10 x 20 88 Cylinderschraube M 10 x 20 B.8 DIN 812 3
l; 000228300 - JUS MB2.110 Podlatka B 10 Podlodka B 10 Federring B 10 DIN 127 3
1
16 150008404 ~ DIN 6504 Obrot tesnilni A 38 x 62 x 10 Zaptivni prsten A 38 x 62 x 10 Wellendichtring A 38 x 62 x 10 1
17
18 000237407 - JUS M.C2.401 Viskobnik 25 UskEnik 25 vanjski Sicherungsring 25 DIN 471 1
19 000237602 - JUS M.C2 401 Vskotnik 35 m UskoEnik 35 vanjski Sicherungsting 35 DIN 471 1
20 000237906 - JUS M.GZ 401 Vskotnik 45 zunanji Uskoénik 45 vanjski Sicherungsiing 45 DIN 471 !
21 000236300 - JUS M.C2.400 Vskoénik 62 notranji Uskotnik 62 unutrasni Sicherungsring 62 DIN 472 1
gg 000236603 - JUS M.C2.400 Vskotnik 85 natranji Usko&nik 85 unutradnji Sicherungsring 85 DIN 472 2
24 000256207 - JUS M.C2.060 Maznik A 8.x 7 x 36 Klin'A 8 x 7 x 36 Passfeder A Bx 7 x 36 DIN 6885
25 000256305 - JUS M.C2.060 Maznik A 10 x 8 x 60 Klin A 10 % & x 60 Passfeder A 10 x 8 x 60 DIN 6885

152372505 - 337.10.000.0 (SRO 1501)

(SRO 3500,
SRO 3300 S0
SRO 3301
SRO 3500
SRO 3501
Slika1 Cnuka1 Bild

Zaitta kardanske gred

1

Zattita karitanskog viania

(2]
—_

Gelenkwelienschuty




Stevilka Katalogka o
na Siikd stevitka . Komada
Broj Katalosk: Nazv dela Naziv dela Benennung Stiick pro
na siici bro)
Bild-Nr Ted-Nr Maschine
1 151950703 - 337.02.008.0 Ohisie gonila 2 m 3 vas Kudidte pogona 2 1 3 zav Getriebegehduse 2 und 3 Schw 2
2 151940403 - 337.02.001.0 Cew s pr leva 52 prrubnicama leva Rohr mil Flansche finks 1
3 151941509 - 337.03.001.0 Cev s pri desna Cav sa prirvbnicama desna Robr mil Flansche rechts 1
4 151940804 - 337 .02 005.0 Gred leva var. Vratilo levo zav. Wefle links Schw. 1
§ 151941607 - 337.03.002.0 Gred desna v Vralilo desno zav Welle rechts Schw. 1
6 151941206 - 337.02.010.0 Vitavka Ratoe Rotor 4
7 151039904 - 325.02.021.0 Skiopica E:ujh Kupplung 2
8 151040402 - 32502 026.0 Zatik var vija v Verschiosstilt Schw. 2
9 151950801 ~ 337.02.013.0 Zobnik Zuptanik Zahnrad 2
] 151040803 - 325.02.030.0 Vamet Opruga Druckteder 2
11 151762106 - 150.08.006.0 Podlotha distantna kpl Distanciona Distanzscheibe -
12 151012905 - 45505.0130 Dbrot distantni 3 kol Distancioni prsten 3 kpl Distanzring 3 kpi
13
14 151946103 - 337.00.004.0 Nosileo Mosat Trager 16
1% 151048002 - 325.00.003 0 Prst vametni Oprudni pest Federzinke 16
16 151796200 - 334.00.011 0 mka jka Schelle a2
17 151796308 - 334.00.012.0 Viv Bitna wpca Drahiseile 18
18 151048100 - 325.00.004.0 Nastavek Fodloga Zinkenhaiter 16
19 157150006 - 162 503 Podloa Scheibe 54
20 151019908 - 510.04.032.0 potreti) Fodiotka Scheibe -
21 000211602 - JUS MB1.051 Vijgk M 12 £ 25 B8 Vijak M 12 x 25 B8 SK-Schwaube M 12 x 25 88 DIN 931 8
22 000209205 - JUS M,B1.053 Vigak M 8 x 30 In Vijak M B x 30 2n SK-Schraube M B x 30 Zn DIN 933 2
23 000248805 - JUS MB1 053 Vijak M 12 x 35 B8 In Vijak M 12 k35 88 Zn SK-Schraube M 12 x 35 B8 Zn DIN 933 32
bl 000249804 - JUS MB1.051 Vijak M 12 x 50 88 Zn Vijak M 12 x50 B8 2n SK-Schraube M 12 x 50 BB Zn DIN 931 18
25 000210202 - JUS M81.053 Vijak M 10 x 25 88 Vijgk M 10 x 25 B8 SK-Schraube M 10 x 25 8.8 DN 933 12
26 Q00250800 - DIN 985 Matica MB & Cd MNavitka M B 5 Cd SK-Mutter MB 5 Cd 32
27 000250604 - DiN 285 Mahca M 12 § Cd Navrtka M 12 5 Cd SK-Mutter M 12 5 Cd 16
28 000221502 - JUS MB1 601 Matica M 12 5 In NavitkaM 12 5 In SK-Muiter 5 Zn DIN 934 32
23 000228300 - JUS MB2 110 Podiodka 8 10 Podiotka B 10 Federring & 10 DIN 127 12
] 000228603 - JUS MB2 110 Podioda 812 2n Podioska B 12 Zn Federring B 12 Zn DIN 127 32
31 000228505 - JUS MB2110 Podiodka B 12 Podioska B 12 Federring B 12 DIN 127 8
32 000224402 - JUS MB2.011 Podiotka A 12 Podlodka A 12 Scheibe A 12 DIN 125 2
33 000231802 - JUS M.C2.230 Zatit prodni 4 x 20 Oprutna tivija ¢ « 20 Spannhiise 4 x 20 DIN 1481 2
34 (00244603 - JUS M3 601 Leda) 40 BC 10 XPP Leiaj 40 BC 10 xpp Rillenkugellager 6008 2Z DIN 625 2
35 000244202 - JUS M.C3.601 Leda 35 BG 10 xPP La2d; 35 BC 10 XpP Rillenkugeilager 6007 27 DIN 525 8
36 000236300 - JUS M 02400 Vskolnik 62 notian Uskobnik 62 unutradni Sichenmgsting 62 DIN 472 12
a7 (00236408 - JUS M.C2 400 Vskolnik 68 notran)i Uskotnik 68 unutradnii Sichetungsring 68 DIN 472 2
38 DOU23T407 - JUS M.C2 401 Vshkotnik 25 | Uskodnik 25 vanjski Sicherungsning 25 DIN 471 2
38 150009001 - DIN 3760 Dbroé tesniini @ 30 ( B52 « 10 Zaptoyni prsten @ 30 / @ 52 x 10 Dichtungsring 8 30 / 0 52 = 10 2
40 000246505 - JUS MC4 613 AMIDx ! Mazalica A M 10 x 1 Schmiermippel A M 10 x 1 DIN 71412 2
11 150009109 - JUS M C2.060 Motnik A 8 x 7 x T KimnABx7xT0 Passfeder AB x 7 x 70 DIN 6885 2
Slika2 Cruka2 Bild2
SRO 3300
SRO 3301
SRO 3500

SRO 3501




Kofitina
Komada
iick pro
Maschine

Naziv dela

Naziv dela

FUBEY | OO T CU PO O | = o g

1R 35
TR
AHIA

i,

w Mm
bl

.
mm m; mm .
AL

325.04.009.0

151941901 - 337.04.001.0
151797103 - 334.03.006.0
334
51042106 - 325.04.007.0
51042204 - 325.04.008.0
51042400 - 325.04.010.0
S1797602 - 334.03.010.0
51012905 - 455.05.013.0
51945300 - 337.11.000.0
51945701 - 337.12.000.0
S1797906 - 334.00.001.0

NN YT T TR O TONED TN

- o

e 288 %

od oy w ~

3z 3. 8%% g5
!1”“3333 5

NR.U." WHS”& - ?M ﬂ

mmm mxmmummm S8g0

- e D

B e aats noBs

=T w

i

(= Bo o -

£g .m..:..ﬂmcu S R

=2 no

8e vH!ﬂﬁﬂ% = 2621
BT XX 2

28887 “WQBB1B“4!

|
] -
S B B

~o%nE - Zﬁﬁw
x=OT L wnS Yo Xy

Mwﬂnwsmm.hﬂz.sﬂﬂﬂ!‘

sl

000211602 - JUS MB1.053
000228104 - JUS MB2.110

000228408 - JUS MB2.110

000225401 - JUS MB2 013
000228505 - JUS MB2.110
000251202 - JUS MB1.601
000238905 - JUS MB2.300

000246905 - JUS M.CA613

Cnuka3 Bild3

Slika 3

SRO 3300
SRO 3301
SRO 3500
SRO 3500




Stevifica Katalotka : Kolitina
v shikj Stevilka Komada
Broy Katalodia Nanv dela Maziv dela Banennung Stick pro
na slicl beny :
Bild-Nr Taii-Nr Maschine
1 151942508 - 337.05.000.0 Prikiop var Prildjutak v 1
2 151943605 - 337.06.001.0 Os leva var Osovina leva zav. Achse links Schw 2
3 151944203 - 337.07.001.0 Os desna var Ostvina desna zav Achsz rechts Schw. 2
4 151044301 - 337.08.0000 Konzola kolesa 1 Konzota foéka 1 Radkonsale 1 2
5 151545809 - 337.13.000.0 Konrola kolesa 2 Konzoia fotka 2 Radkonsole 7 2
6 151944800 - 337 09.000.0 Podioga Stitriuss 1
7 151044809 - 325.06.005.0 Piatigde 2 vent. odprt, Naplatak sa vent. otvorom Feige mit Ventilotinung ]
] 151044907 - 32506 006.0 Plaliste Feige 4
9 151045005 - 325.06.007 0 Puta Bichse 4
10 151045103 - 592 05.002.0 Puia Biichse 4
1 151688506 - 330050260 Zitik Wi Hilise 2
12 151047806 - 220.00.001.0 Sornik Swornjak Bokzen 1
13 151048306 - 200.14.014.5 Vijak 2 ratko ijak 52 rutkom Schraube 1
14 151046501 - 455.02.004 0 Varovalka Yitna itani osigurat Drahisicherung 1
15 151381106 - 455.02.095.1 Vrmet tiaina Potisha opruga Druckdeder 2
16 151051701 - 162 607 Podiofka Podingka Scheibe 4
17 121029407 - 200.07.0055 Puta prona Dpridna Eaura Biichse elast 2
1B 150009403 Plast 1424 4PR Vanjska guma 14 x 4 4PA Reifen 14 x 4 4PR i
14 150008500 Zratnica & loatkim ventilom 14 x & Unutrasnia guma sa kr vent 14 x & Luftschlauch 14 x 4 mit kurzem Ventil 4
20 152378001- 337 00 A0 Rota| Drsks Gt !
21 000255208 - Jus M.C3.601 Lefai 6205 22 Leday 6205 22 Al 625 B
2 000208206 - JUS M.B1.053 Vigk M8 x 15 56 Vijagk MB x 15 586 SK-Schraube M 8 x 15 56 DIN 933 16
23 GD0214306 - JUS MB1.053 Vigak M 162 40 B8 Vijak M 16 x 40 88 SK-Schratbe M 16 x 40 8.8 DIN 933 4
24 000220601 - JUS M B1.601 MaticaM g 5 Naviika M 8 5 SK-Mufter M B 5 DIN 934 16
25 000250604 — DIN 985 MaticaM 12 5 Cd Mavrtka M 12 5 Cd SK-Mutter M 12 5 Cd 4
26 000222100 - JUS MB1.601 Matica M 16 Navrtka M 16 SK-Mutter M 16 DIN 934 4
27 000228104 - JUS MB211D Podiotka B 8 Podiodka B 8 Federring B 8 DN 127 16
2 000226204 - JUS M B2 021 Podiofka 14 Podiogka 14 Scheibe A 14 SU DN 440 4
29 000228701 - JUS MB2.110 Podioda B 16 Podiotka 8 16 Federring B 16 DIN 127 4
30 000232206 - JUS M.C2.230 Zand prodni 4 x 32 Oprutna Givija 4 x 32 Spannhiise 4 x 32 DIN 1481 1
31 0002337048 - JUS MC2.230 Zatic prodni 6 x 50 Oprulna Liviga 6 x 50 Spannhiitse & x 50 DIN 1481 4
32 000235203 - JUS M.C2.230 Zatit prodni 10 x 50 Oprudna tiviga 10 x 50 Spannhiise 10 x 50 DN 1481 4
13 150060906 - JUS M.G2.230 Zatit prodni 10 x 70 Opruina tivia 10 x 70 Spannhiise 10 x 70 DN 1481 2
34 000237504 - JUS M.CZ2.401 Vskoénik 30 runanyi Uskotnik 30 vaajski Sicherungsning 30 O 471 4
35 000246601 - JUS MC4 613 Mazaika A M B x 1 Marzahics AMB x t Schrmemippel AM 8 x 1 DIN 71412 4
k' 15370 - JA 160000 SRO 3500 Prikiop wat Prikljucak 2av Authangung Scow 1
n 151576608 - 327 03028 0 SRO 3500 Prikiop prevesn hp! Prevesni priklu ak byl lnIJ 1
L") 151%@3‘, 3030300  SRO 3500 Sotmk ra prevesn poilyg Svormyak 22 prevesm pokiud ak en fur Anhangewgoe ?
n 151007802 - 510 02 054.0 - SRO 3500 Pokiny Poklupac Deckel 1
il IS1576404 327 030250 SAO 3500  Moga pudpuing Patpoma foga Stutfuss 1
' 000239004 - JUS M BT 300 SRO 3500 Razcephs Sa 27 Rascepha 51 22 Splivt 53 32 4
2 BOOZI2B0% - JUSM L2 730 SRO 3500  7atd piniw 53 40 Devrura Cwvis 5.3 40 Spannhite 51 40 DN 1481 I
43 150156609 SR 3500  Piolf 1.50-8 Vanjska guma 3,50-6 Reifen 3,50-6 4
' 150156707 SRO 3500  Zrafnica 3.50-6 Unutradnia guma 3,50-6 Luftschlauch 3,50-6 4
SRO 3300
SRO 3500
Slka4 Cnurad4 Bild 4




mem lllll B O 1D v DI DU o W W A wE D W D W D W D e O e = O W

DN 127 Zn

St DIN 440 tip 1 Zn
127
DiN &
Cd
DiN
5
40

mmm 5 mmm
W 1
mmwmmmmmmmme

Reiten 3.50-8

Luftschiauch 3,50-6 mit kurzem Ventil

nuuuuum

i

Benennung

ety
m =
£ 3% s 4353 ,mmmm
iy
BRE; um e slmn
b |

. odprting

(=] ﬂhllll
lum185561

R e
Ewmmmmmmmﬁmﬁmmmmmmmm

-6 b, ventil

= NwenS

Naziv dela

:
23338273005 990 =5E%s 3WdesREtARE g
SEECHBGE gl
788RARRY=-8RRNNR MM%M%%%M%%%W%%MM 3
51 5 |peEEpesananssasciiiee mmmmmm,mmmm o ©
ik B

w Hm M OEOIO NN O~D® - m -
wmmm 111111111 8= H?.)-NZ&.HM.J!.?.“




Stevilna Kata:otea KoGma
na shik Hewika Komada
Broj Kataioti Nanv deia Naziv dela Benennung Stick pro
4 slicy bot Maschine
Bial-Ni Tei-Nr
1 151946602 - 339.05.001.0 Prildop viecni var. Vuéni mm Anschiuss Schw. 1
2 151947709 - 339.05.014.0 Plodéa priklopa leva Plata p leva Anschiussplatte links 1
3 151948209 - 339.05.021.0 Plodta prikdopa desna Plota pridjutna desna Anschiussplatte rechis 1
4 151948307 - 339.05.023.0 Sormik var, Svornjak zav. Bolzen Schw. 1
5 151946502 - 339.05.026.0 Vreteno var. Vreteno zav. Spindei Schw. 1
(1 151948806 - 339.05.031.0 Puda omejevaina Grani¢na taura Bichse 2
7 151027105 - 510.05.054.0 Somik gmi Bolzen i
e 151048501 - 455.02.094.0 Varovalia Atna osigurat Orahtsicherung 1
8 151233702 - 116.02.085.0 Podialia Podiodka Stheibe (]
10 151068604 - 11.23.048.5 Aotia At Kanne 1
11 151943605 - 337.06.001.0 05 leva var. Osovina leva v Achse links Sciw. 2
12 151944203 - 337.07.001.0 s desna var. Osovina desna zav. Achse rechts Schw. 2
13 151944301 - 337.08.000.0 Konola kolesa | Konzola totka 1 Radkonsole 1 2
14 151945809 - 337.13.000.0 Konola kolesa 2 Kongola totka 2 Radkonsole ? 2
15 151044809 - 325.06.005.0 Platibte 2 vent. odprt. Naplatak 53 vent. otvorom Feige mit Veatitdtfnung 4
16 151044907 - 325.06.006.0 Plaligte Naplatak Feige 4
17 151045005 - 325.06.007.0 Puda Caura Bichse 4
18 151045103 - 592.05.002.0 Puta Caura Biichse 4
18 151688506 - 330,05.026.0 Zahik Civiia Hilise 2
20 151381105 - 455.02.095.1 Vemet Hatna Potisna apruga Druckieder 2
21 151051701 - 162607 Pediotia Podiogka Scheibe 4
22 151029407 - 200.07.008.5 Pula praina Opruina Eawra Biichse slast. 2
2 150156609 Plasé 3.50-6 Vanjsia guma 1.50-6 Reilen 3,50-5 4
2 150156707 Zratnica s kratiim ventilom 3,50-6 Unutragnja guma sa ki vent. 3,50-6 Luftschiauch 3.50-6 4
25 152376901 - 337.00.018.0 Rolaj Dréika Gt 2
26 000255708 - IS M.C1601 Lekaj 6205 27 Leaj 6205 27 Rillenkugeilager 6205 27 DIN 625 B
a DOD20A3I0Y - AUS M.B.053 Vijak MB x 15 56 In Vijak M8 x 15 56 In SK-Schraube MB x 15 56 DIN 933 In 18
28 00022070% - JUS M.B1.601 Matica M8 5 7n Navrika MB 5 7n SK-Muttes M8 5 DIN 934 2n 16
Fol 000250604 - TN 985 Matica M12 5 Cd Mavrtka M12 5 Cd SK-Mutter M12 5 Cd 4
30 000222100 - JUS MBLE0Y Matica M16 Navitia M16 SK-Mutter M16 DIN 834 4
n 000228202 - S MB2.110 Podiotka B8 In Podlodka 88 In Faderring B8 DIN 127 Zn 16
32 150100606 - JUS M.B2.021 Podiodks 14 tp 1 Zn Podiodka 14 fip 1 ¢ Scheibe R 14 SL DN 440ty 1 Zn 4
3 000228701 - JUS MLB2.110 Podiadc B16 Podlodia B16 Faderring 816 DIN 127 4
k2 000233704 - JUS M.C2.200 Zatié profni 6 x 50 Oprutna Eivija 6 x 50 Spannhilse 6 x 50 DIN 1481 4
15 000235203 - JUS M.C2.230 Zatié profni 10 x 50 Oprulna Eivia 10 x 50 Spannhiiise 10 x 50 DIN 1481 q
36 150060608 - JUS M.C2.230 Zatit pratni 10 x 70 Oprulna tivila 10 x 70 Spannhiiise 10 x 70 DIN 1481 2
a7 000214306 - JUS M.B1.053 Vijak M16 x 40 B8 Vijak M16 x 40 8.8 SK-Bchraube M16 x 40 8.8 DIN 533 4
30 000237504 - JUS M.CZ 401 Vskoénik 30 runanji Uskotnik 30 vanjskd Sicherungsring 30 DIN 471 4
8 000246601 - JUS M.CA613 Mazalia A M8 x 1 Marafica A ME x 1 Schmiernippel A M8 x 1 DIN 71412 6

SRO 3501




